

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
51/2014	5.11.2014	Interiér invest s.r.o., Kukučínova 23, , Poprad				
		Koberce do Materskej školy		27,30	10 m	273,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	227,50 €	s DPH:	273,00 €
50/2014	3.11.2014	LC, spol. s r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice				
		cestovné		0,84	30 km	25,20 €
		Práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia		22,80	5 hod.	114,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	116,00 €	s DPH:	139,20 €
49/2014	3.11.2014	INKAT spol. s.r.o., Vyžlovská 16, 100 00, Praha 10				
		OH89 2 Dvojité transmodulátor DVB-T2 na COFDM, 2xCI		893,10	1 ks	893,10 €
		OH88H Dvojité transmodulátor DVB-S/S2 na COFDM, 2xCI		760,24	1 ks	760,24 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	1 377,79 €	s DPH:	1 653,34 €
48/2014	3.11.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvoda na dvor		180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH:	360,00 €
47/2014	16.10.2014	GEMA s.r.o., Okružná 14, 974 01, Banská Bystrica				
		zosilňovač GDZxxS/DxPP s parametrami, priamy smer 88 - 606 MHz, spätný smer 5 - 65 MHz, diaľkové napájanie po kábli 24-60V ~, vstup a výstup 5/8" po jednom, zabudovaný zosilňovací stupeň, zisk o 5 dB väčší, zisk 39 dB		191,40	2 ks	382,80 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	319,00 €	s DPH:	382,80 €
46/2014	13.10.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác z dvora na dvor		180,00	2 ks	360,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor		200,00	1 ks	200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	466,67 €	s DPH:	560,00 €
45/2014	3.10.2014	SKS Prešov, s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov				
		revízia plynového kotla v OÚ, Kysak č. 146		32,36	1 ks	32,36 €
		revízia plynového kotla v Zdravotnom stredisku, Kysak č. 327		66,00	1 ks	66,00 €
		revízia plynového kotla v Dome služieb II., Kysak č. 147		32,36	1 ks	32,36 €
		revízia plynového kotla v Dome služieb, Kysak č. 303		32,36	1 ks	32,36 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	135,90 €	s DPH:	163,08 €
44/2014	30.9.2014	SKS Prešov, s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov				
		revízia plynových kotlov v Materskej škole v Kysaku		32,36	2 ks	64,72 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	53,93 €	s DPH:	64,72 €
43/2014	16.9.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvoda na dvor		180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH:	360,00 €
42/2014	12.9.2014	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov				
		dáždnik s polačou mix		5,25	10 ks	52,50 €
		dáždnik s polačou bordový		5,25	40 ks	210,00 €
		dáždnik s polačou čierny		5,25	40 ks	210,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	393,75 €	s DPH:	472,50 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
41/2014	7.9.2014	Datacomp s. r. o., Moldavská cesta 49, 040 11, Košice				
			SilentiumPC Spartan PRO HE924/ 92mm fan/ 4 heatpipes	17,42	1 ks	17,42 €
			AMD FX-8350, 4.0 GHz (AM3+)	160,50	1 ks	160,50 €
			MB Asus M5A97 R2.0 (AM3+)	68,60	1 ks	68,60 €
			radič 2 x Serial Port RS232 + 1 x Parallel Port na PCI	12,20	1 ks	12,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	215,60 €	s DPH:	258,72 €
40/2014	5.9.2014	RT LED s.r.o., Študentská 1, 040 01, Košice				
			Svietidlo LED so žiarovkou AB LED 15 W PW 1600lm 2G11 a výložníkom na stenu	111,00	2 ks	222,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	185,00 €	s DPH:	222,00 €
39/2014	11.8.2014	Dušan Hajduk, Kysak 77, 044 81, Kysak				
			rekonštrukcia schodov do kuchyne kultúrneho domu v Kysaku - výkop, šalovanie, betónovanie a dovoz materiálu	750,00	1 X	750,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	625,00 €	s DPH:	750,00 €
38/2014	28.7.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			červené vrecia s popisom na komunálny odpad	13,20	10 balov	132,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác z dvora na dvor - 39. týždeň	180,00	2 ks	360,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	3 ks	540,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	1 026,67 €	s DPH:	1 232,00 €
37/2014	18.7.2014	REMPKO s.r.o, Teslova 3, 040 12, Košice				
			BG-SV Spojovací materiál pre liatinový rošt (1 ks skrutka čierne pozink., 1 ks matica pozink.)	0,82	8 ks	6,56 €
			Liatinový rošt NW 500, 500/547/25, SW 20 1 215,84 15/248, Tr. D 400 kN, bez 4 -skrutiek, bez rychlouzáveru, (BGZ-S)	138,91	2 ks	277,81 €
			Dobjednávam 16951 BGZ-S Žľab pre vysokú záťaž NW 500, č. 20 s oceľovou pozink. hranou, bez spádu, dĺžka 1000	232,00	1 ks	232,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	430,31 €	s DPH:	516,37 €
36/2014	10.7.2014	REMPKO s.r.o, Teslova 3, 040 12, Košice				
			Prepravné náklady	300,00	1 X	300,00 €
			BG-SV Spojovací materiál pre liatinový rošt (1 ks skrutka čierne pozink., 1 ks matica pozink.)	0,82	40 ks	32,76 €
			Liatinový rošt NW 500, 500/547/25, SW 20 1 215,84 15/248, Tr. D 400 kN, bez 4 -skrutiek, bez rychlouzáveru, (BGZ-S)	138,91	10 ks	1 389,06 €
			BGZ-S Žľab pre vysokú záťaž NW 500, č. 20 s oceľovou pozink. hranou, bez spádu, dĺžka 2500	411,28	2 ks	822,56 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	2 120,32 €	s DPH:	2 544,38 €
35/2014	9.7.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na odstránenie opadu vzniknutého následkom pododne z Jelší a nevracať	180,00	1 ks	180,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	616,67 €	s DPH:	740,00 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
34/2014	20.6.2014	Ing. Jana Jedináková, Letná 45, 040 01, Košice	objednávame si u Vás vypracovanie projektu " Zvýšenie energetickej účinnosti budov ZŠ v obci Kysak." pre grant Environmentálneho fondu.	1 600,00	1 X	1 600,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				1 333,33 €	s DPH:	1 600,00 €
33/2014	11.6.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	200,00	1 ks	200,00 €
				0,00	0 ks	0,00 €
Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác				180,00	2 ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				466,67 €	s DPH:	560,00 €
32/2014	10.6.2014	Zachar Ľubomír, Palackého 4, 040 01, Košice	Revízia rozvážača verejného osvetlenia	72,00	1 ks	72,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				60,00 €	s DPH:	72,00 €
31/2014	10.6.2014	Zachar Ľubomír, Palackého 4, 040 01, Košice	projekt el. inštalácie objektu šatní futbalového ihriska	216,00	1 ks	216,00 €
revízia el. inštalácie objektu šatní futbalového ihriska				120,00	1 ks	120,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				280,00 €	s DPH:	336,00 €
30/2014	10.6.2014	COLTBURG, s.r.o., Hrnčiarska 2, 040 01, Košice	Dodávka montáž klimatizácie do kuchyne KD Kysak	324,24	1 ks	324,24 €
Klimatizácia Daikin FTXV50/RXV50 s príslušenstvom podľa ponuky č.1 46 05				1 173,48	1 ks	1 173,48 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				1 248,10 €	s DPH:	1 497,72 €
29/2014	6.6.2014	VIAPRO, s.r.o., Hodžova 20, 917 01, Trnava	dopravné zrkadlo 800x600	159,60	1 ks	159,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				133,00 €	s DPH:	159,60 €
28/2014	3.6.2014	Miroslav Konečný, Kysak 223, ,	Oprava verejného osvetlenia - výmena žiaroviek a oprava miestného rozhlasu	20,00	49 hod.	980,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				816,67 €	s DPH:	980,00 €
27/2014	3.6.2014	NOMlland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice	Prevažovacia hojdačka NVG0360 s dopravou a montážou podľa ponuky z 22.5.2014 pre MŠ Kysak	399,00	2 ks	798,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				665,00 €	s DPH:	798,00 €
26/2014	28.5.2014	Datacomp s. r. o., Moldavská cesta 49, 040 11, Košice	AOC E2250Swdak	93,60	3 ks	280,80 €
HP LaserJet pro M12312nf MPF				168,00	1 ks	168,00 €
HP ProDesk 400 SFF, WIN 7 PRO				378,00	2 ks	756,00 €
Kábel USB				0,95	1 ks	0,95 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				1 004,79 €	s DPH:	1 205,75 €
25/2014	28.5.2014	RT LED s.r.o., Študentská 1, 040 01, Košice	Žiarovka AB LED 15 W PW 1600lm 2G11, podľa výberového konaiva č. 199/2014	29,50	50 ks	1 475,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				1 229,17 €	s DPH:	1 475,00 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
24/2014	22.5.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na odstránenie opadu vzniknutého následkom pododne	180,00	1 ks	180,00 €
			vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak s pneumatikami	180,00	1 ks	180,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - BRKO	180,00	1 ks	180,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác	180,00	1 ks	180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	600,00 €	s DPH:	720,00 €
23/2014	20.5.2014	JOSANA, s.r.o., Kvetná 36, 082 04, Drienov	Vyčerpanie zatopených žúmp v oblasti Krajné a Kožiny	21,60	8 ks	172,80 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	144,00 €	s DPH:	172,80 €
22/2014	17.5.2014	PRO SAFETY s.r.o., Tarasa Ševčenka 2/A, 080 01, Prešov	Sacia hadica B75 2m so sacími spojkami	35,00	4 ks	140,00 €
			Sací kôš PH B75 DIN AL	60,00	1 ks	60,00 €
			čerpadlo Heron EMPH 80 W	400,00	1 ks	400,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	500,00 €	s DPH:	600,00 €
21/2014	13.5.2014	CENTRUM ZÁMKOVÝCH DLAŽIEB, Strojnícka 17, 080 01, Prešov	dovoz nákladeného automobilu V3S z obce Nemecká zo skladu vojenskej techniky	1,56	400 km	624,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	520,00 €	s DPH:	624,00 €
20/2014	13.5.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	180,00	2 ks	360,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	200,00	1 ks	200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	466,67 €	s DPH:	560,00 €
19/2014	28.4.2014	VIAPRO, s.r.o., Hodžova 20, 917 01, Trnava	dopravné zrkadlo 1000x800	219,60	1 ks	219,60 €
			dopravné zrkadlo 800x600	159,60	1 ks	159,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	316,00 €	s DPH:	379,20 €
18/2014	28.4.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH:	360,00 €
17/2014	17.4.2014	EduWork s.r.o, SNP 754/3, 905 01, Senica	tlakový reproduktor T52OF 25W	44,90	3 ks	134,70 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	112,25 €	s DPH:	134,70 €
16/2014	8.4.2014	KONEX elektro, spol. s r.o., Rastislavova 7, 040 01, Košice	elektroinštalačný materiál na rekonštrukciu elektrických rozvodov v obecných budovách podľa rozpisu v dodacom liste	673,34	1 X	673,34 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	561,12 €	s DPH:	673,34 €
15/2014	8.4.2014	ÚDI Košice, spol s r.o., Hlinkova 39, 040 01, Košice	Objednávame si u Vás spracovanie projektu chodníka do obce Kysak podľa cenovej ponuky zo dňa 17.3.2014 s dodaním potrebných vyjadrení	985,50	1 X	985,50 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	821,25 €	s DPH:	985,50 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
14/2014	8.4.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	200,00	1 ks	200,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		466,67 €	s DPH:
13/2014	31.3.2014	Ferex, s.r.o., Vodná 23, 949 01, Nitra	120 l plastový kontajner čierny	19,56	30 ks	586,80 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		489,00 €	s DPH:
12/2014	14.3.2014	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov	Tričko zelené XL, biele logo výška 80 na srdce	5,75	16 ks	92,00 €
			štitok samolepiací na pohár, rozmer 23mm x 55mm s textom: "Okresná športová olympiáda seniorov 1. miesto Kysak 21.5.2013"	2,50	1 ks	2,50 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		78,75 €	s DPH:
11/2014	13.3.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Pristavenie a vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	200,00	1 ks	200,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - odstránenie čiernych skládok	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		466,67 €	s DPH:
10/2014	3.3.2014	CAMEA COMPUTER SYSTEMS a.s., Sabinovská 67, 080 01, Prešov	Compatible toner cartridge Camea - Brother TN-2120 Standard	24,40	1 ks	24,40 €
			Compatible imaging unit Camea - Brother DR-2100	33,00	1 ks	33,00 €
			Compatible toner cartridge Camea - Canon FX10 cartridge standard	10,90	1 ks	10,90 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		56,92 €	s DPH:
9/2014	25.2.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		300,00 €	s DPH:
8/2014	24.2.2014	JM centrum s.r.o., Námestie Mieru 1, 08001, Prešov	Murárske výpravky	8,40	6,56 bm	55,10 €
			Montáž	10,80	6,56 bm	70,85 €
			Demontáž a likvidácia starých dverí	3,60	6,56 bm	23,62 €
			Samozavírač s aretací bílý TS4000	135,60	1 bm	135,60 €
			Plastové dvere biele 1310x2000 mm, podľa ponuky	707,40	1 ks	707,40 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		827,14 €	s DPH:
7/2014	17.2.2014	INKAT spol. s.r.o., Vyžlovská 16, 100 00, Praha 10	modul OH88H	760,20	1 ks	760,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		633,50 €	s DPH:
6/2014	3.2.2014	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov	Vlajka EU100x150cm	15,70	1 ks	15,70 €
			Vlajka SR 100x150cm	17,70	1 ks	17,70 €
			Vlajka Ocu Kysak 100x150cm	22,70	1 ks	22,70 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		46,75 €	s DPH:

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
5/2014	31.1.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad	200,00	1 ks	200,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - odstránenie čiernej skládky	180,00	1 ks	180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		316,67 €	s DPH:
4/2014	30.1.2014	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov	známky pre psov AL s textom "Obec Kysak" a číloslovaním 1-280	0,42	280 ks	117,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		98,00 €	s DPH:
3/2014	10.1.2014	JM centrum s.r.o., Námestie Mieru 1, 08001, Prešov	sieťka	33,00	1 ks	33,00 €
			okno západná strana 1450/1730 OSso žaluziami s parapetami	261,60	1 ks	261,60 €
			dvere posilňovne 1530/2050 s parapetami	860,45	1 ks	860,45 €
			okno toaliet 560/850 so 7 žaluziami	100,45	15 ks	1 506,75 €
			okno západná strana 2340/1730 OS/O so žaluziami s parapetami	405,58	9 ks	3 650,22 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		5 260,02 €	s DPH:
2/2014	9.1.2014	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		300,00 €	s DPH:
1/2014	3.1.2014	Mada-Slovakia s.r.o, Puškinova 10, 04001, Košice	Digitálne piano Yamaha P-35B	395,00	1 ks	395,00 €
			Stojan Hercules	27,00	1 ks	27,00 €
			Pedál FC4	48,00	1 ks	48,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		391,67 €	s DPH: